
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33» ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПРИКАЗ
№ /7/

Директор МБОУ
«Начальная школа-детский сад № 8»Ц~ А. Воробьева

t ъ э.о

-смекая ф 
аания а 

. хА°р,*етное

* «А
Н * 1 2 3 418312302

«18» ноября 2019 года

Об утверждении паспорта доступности

В целях реализации Порядка обеспечения условий доступности для 
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также* 
оказания им при этом необходимой помощи, на основании приказа по школе от 
07.11.2019 г. №169 «О создании комиссии по проведению и паспортизации 
зданий по их доступности для детей-инвалидов и детей с ОВЗ», в целях 
повышения значений показателей доступности для детей-инвалидов объектов и 
услуг,приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 18.11.2019 г. паспорт доступности МБОУ 
«Начальная школа-детский сад № 8» г. Белгорода.

2. Утвердить план мероприятий по выполнению работ, необходимых для 
приведения объекта в соответствии с требованиями законодательства РФ об 
обеспечении условий их доступности для инвалидов.

3. Разместить вышеуказанные документы на официальном сайте школы в 
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


